[bookmark: _GoBack]关于举办2024扬州市产业工人
最美歌声选拔赛的预备通知

各县(市、区)总工会，经济技术开发区、蜀冈-瘦西湖风景名胜区总工会，生态科技新城工会，市直产业工会，市职工文体协会会员单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，特别是习近平总书记关于产业工人队伍建设的重要论述，认真落实《新时代扬州产业工人队伍建设改革实施方案》部署要求，推动我市产业工人队伍建设改革走深走实，进一步弘扬劳动精神、劳模精神、工匠精神，经研究决定，在五一国际劳动节期间举办扬州市产业工人最美歌声选拔赛活动，具体通知如下。
一、活动主题
“唱响劳动美 建功好地方”——扬州市产业工人最美歌声选拔赛。
二、活动组织
主办单位：扬州市总工会
扬州市文化广电和旅游局
承办单位：扬州市工人文化宫
扬州市文化馆
蜀冈-瘦西湖风景名胜区总工会
扬州市职工文体协会
三、比赛要求
本次活动面向扬州市各机关、企事业单位，全市各职工文化团队和职工个人均可参加。本次选拔赛分为个人（独唱）和集体（合唱）两个组别，分预赛和决赛两个阶段，由专业评委进行现场评选，荣获一等奖团队和部分优秀节目成员将受邀参加扬州市第三届产业工人节开幕式展演。
1. 参赛曲目鼓励原创，主题鲜明，内容健康，旋律优美，以歌颂祖国、歌颂党，抒发工人阶级热爱祖国、热爱党的炽热情怀，反映广大职工爱岗敬业、无私奉献品质为主要内容。
2. 独唱组唱法不限，合唱组形式不限，男声合唱、女声合唱、混声合唱等形式均可。
3. 歌曲时长原则上控制在5分钟内，比赛所用伴奏音乐、化妆、服装、交通、食宿等由各参赛队自行解决。
4. 各单位要高度重视，加强宣传、精心安排，积极组织职工群众参与活动。
四、其它事项
1. 报名方式：各县(市、区)总工会，经济技术开发区、蜀冈-瘦西湖风景名胜区总工会，生态科技新城工会，市直产业工会，市职工文体协会会员单位等均以单位方式报名。单位填报表见附件1，名额分配表见附件2，个人参赛选手及职工文化团队报名表见附件3。
2. 报名时间：报名时间为即日起至4月10日止，报送邮箱yzszgwtxh@163.com；联系人：孙旭东；联系电话：0514-87370223、18852706615。
3. 赛程安排：预赛、决赛拟定4月中、下旬进行，具体时间、地点另行通知。
4. 奖项设置：具体奖项视报名情况适时调整。

附件：1.“唱响劳动美 建功好地方”——扬州市产业工人
最美歌声选拔赛（单位）报名表
2.“唱响劳动美 建功好地方”——扬州市产业工人最美歌声选拔赛名额分配表
3.“唱响劳动美 建功好地方”——扬州市产业工人
最美歌声选拔赛（个人）报名表

扬州市总工会办公室
                                    2024年3月19日

附件1
“唱响劳动美 建功好地方”——扬州市产业工人最美歌声选拔赛（单位）报名表
（填报单位）:                               填报人姓名及联系方式：
	独 唱 类
	曲目名称
	作词
	作曲
	演唱
	性别
	出生年月
	联系方式

	合 唱 类
	曲目名称
	作词
	作曲
	指挥
	总人数
	音乐/钢伴
	联系方式

附件2
“唱响劳动美 建功好地方”
——扬州市产业工人最美歌声选拔赛名额分配表

	参赛单位
	名额分配

	独唱
	合唱

	宝应
	3
	1

	高邮
	3
	1

	仪征
	3
	1

	江都
	3
	1

	邗江
	3
	1

	广陵
	3
	1

	景区
	2
	1

	经济开发区
	2
	1

	生态科技新城
	2
	1

	直属基层
	3
	1

	建设工会
	3
	1

	教科文卫
	3
	1

	工交财贸
	3
	1

注：名额分配数为最低报名数量。

附件3：
“唱响劳动美 建功好地方”
——扬州市产业工人最美歌声选拔赛（个人）报名表
填报人（或团队名称）:                               工作（所属）单位：
	独 唱 类
	曲目名称
	作词
	作曲
	演唱
	性别
	出生年月
	联系方式

	合 唱 类
	曲目名称
	作词
	作曲
	指挥
	总人数
	音乐/钢伴
	联系方式